- Quod non restat ex quarundam scripturarum assertione nisi ducenti anni usque ad rerum innovationem. Et quod finis non aderit nisi Roma destructa. Ca. xv.
- Quod elapsis mille annis aurei saeculi post iudicium soluetur inter diabolus & concitabit gentes: ut sanctam expugnet civitatem: & obsidebunt eam. & quomodo eam omnino deus destruet & poenis aeternis tradet; electis hominibus translatis ad gloriam angelorum post resurrectionem secundam. Ca. xxvi.
- Exhortatio ut omnes properent ad suscipiendam cum religione sapientiam per quas ad beatissimam perveniunt aeternae vitae beatitudinem. Ca. xxvii.
- Lactantii Firmiani de ira dei sequuntur capitula feliciter.
- Prooemium in quo praemittens ordinem dicendorum ad habendam veritatem docet deum esse cognoscendum. Ca. primus
- De gradibus per quos ad veritatem ascenditur; & qui de ipsis gradibus deiciant. Ca. ii.
- Quod nullus asseruit deum irasci & gratia non moveri. Ca. iii.
- Contra Epicurum disputat qui negabat deum irasci gratificari & omnia providere. Ca. iiii.
- Contra stoicos dicentes in deo fore gratiam; sed non iram. Ca. v.
- Quod deus irascitur. Ca. vi.
- Quod philosophi errant: & quod homines ab aliis animantibus maxime differunt religione quae hominis est propria. Ca. vii.
- Contra Epicurum religionem subvertentem & quod religio sit habenda. Ca. viii.
- Varias opiniones de mundo opificio; & gubernatione enumerat. Ca. ix.
- Quod mundus dei providentia factus sit & gubernetur. Ca. x.
- Vtrum unius dei an plurium deorum providentia mundus regatur & constet. Ca. xi.
- Quod religio sit; & hominis sit. Ca. xii.
- Quod omnia tam bona quam mala hominis gratia facta sunt. Ca. xiii.
- Cur deus fecerit hominem. Ca. xiiii.
- Vnde ad hominem peccata perveniat. Ca. xv.
- Quae materia sit in deo miserationis gratiae vel irae. Ca. xvi.
- Quod deus administrat mundum; & regit hominum actus; & per consequens irascitur. Ca. xvii.
- Quod sine ira peccata non corriguntur. Ca. xviii.
- Quod homo ex corpore vitia; & ex anima virtutes habeat. Et quod cum velit deus homines bonos eorum vitiis irascitur. Ca. xix.
- Quod malorum felicitas irae dei non contra dicat; & quod sit deus patientissimus. Ca. xx.
- Si deus irascitur; cur hominem irasci prohibeat. Ca. xxi.
- Epilogus & inductio auctoritatum Sibyllae Erithrae ad iram dei probandam. Ca. xxii.
- Auctoritatibus aliarum Sibyllarum iram dei probat. Ca. xxiii.
- Concludit deum amandum; reverendum; honorificandum; & metuendum. Ca. xxiiii.
- Lactantii Firmiani de opificio dei vel formatione hominis Capitula sequuntur.
- Prooemiale capitulum ad Demetrianum; in quo narrat cur hoc opus assumeret. Ca. primus
- Quae deus homini; & quae ceteris animantibus dedit. Ca. ii.
- Contra Epicuros disputat qui opera naturae damnabant; & praecipue quod homo ceteris animantibus imbecillior oriatur. Ca. iii.
- Contra Epicuros cogredientes homines morbis imaturae mortis subiectos. Ca. iiii.
- De differentia creationis brutorum animalium; & hominis secundum corpus. Ca. v.
- Contra Epicurum qui ex atomis fortuito concurrentibus compactum fabricatumque